Ano 2019, Número 030 Vitória, terça-feira, 12 de fevereiro de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos

ATO N° 64, de 06/02/2019.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  4891/2010,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na
Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO da servidora  Letícia Rezende Baião, Técnica Judiciária, da Classe
B, Padrão 10, para a Classe C, Padrão 11, com efeitos financeiros a partir de 06/01/2019.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 63, de 06/02/2019.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  4890/2010,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na
Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art.3º na Resolução TRE/ES nº 87/2008,
e RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO do servidor Bruno de Faria Gama, Analista Judiciário, da Classe B,
Padrão 10, para a Classe C, Padrão 11, com efeitos financeiros a partir de 06/01/2019.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 43, de 11/02/2019.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, no de acordo com os autos de protocolo nº 2.635/2018 e tendo em vista o disposto
no §1º do art. 6º da Resolução TRE/ES nº 1.073/2014, RESOLVE:

I- REVOGAR as Portarias nº 852/2014, nº 336/2015, nº 141/2018 e nº 388/2018;

II- INSTITUIR a Comissão do Programa de Qualidade de Vida no Trabalho no âmbito do TRE-
ES da seguinte forma:

1) DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para a coordenação dos trabalhos da referida
Comissão:
CARINA CHARPINEL VENTORINI, como Presidente;
ADRIANA PETERSEN SARAIVA SOARES, como Vice-presidente.

2)  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  referida  Comissão,  por
meio dos temas dispostos nos seguintes Grupos de Trabalho (GT):

2.1) GT DA SEMANA DO SERVIDOR

Descrição: realizar a Semana do Servidor, anualmente, em data próxima ou abrangendo o dia
do servidor público, buscando aperfeiçoá-la continuamente e construir uma programação que
seja de interesse para um número maior de servidores.

Composição:
CARINA CHARPINEL VENTORINI, como Líder;
ADRIANA PETERSEN SARAIVA SOARES;
ÂNGELA MARA FERREIRA HENRIQUE NINCK;
DANIELE MENEZES TORRES FERRÃO;
JACKSON VULPI;
LEONARDO PENEDO PREZOTTI;
SARAH REGINA MEIRELLES PEREIRA PEZZIN.

2.2) GT DE EVENTOS DE CONFRATERNIZAÇÃO E DE INTEGRAÇÃO

Descrição:  realizar  ações  e/ou  eventos  de  confraternização  e  de  integração,  buscando  a
abrangência de um número cada vez maior de servidores, o aperfeiçoamento contínuo e a

	Slide 1